CARTA-CONVITE Nº  012/2020

PROCESSO Nº 147/2019
Regime Jurídico: Lei nº 8.666/93
Tipo de Licitação: MENOR PREÇO
ANEXO: MINUTA DE CONTRATO

SESSÃO DE ABERTURA:

Local:      SDS,  Ed. Boulevard Center, salas 201/210 - Brasília  - DF.
Dia:        03 de setembro de 2020
Horário:    16 horas.

 Não havendo expediente na data marcada, a reunião será realizada no
primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário e local.

 A Comissão Permanente de Licitação, do Conselho Federal de
Corretores de Imóveis, de acordo com a Portaria nº 008/2020, leva ao
conhecimento de Vossa Senhoria que realizará Licitação, na modalidade
Convite, com o objetivo e nas condições abaixo:

01 - DO OBJETO:

         01.1 – contratação de empresa de engenharia civil para prestação de
serviços de assessoria na área de Edificações, para orientação e
acompanhamento das providências necessárias para aprovação do projeto para
construção da nova sede do Cofeci.

Brasília,      de agosto de 2020.

Comissão Permanente de Licitação

COFECI, em 15 de setembro de 2020.

Acato a análise e julgamento das propostas

registradas em Ata pela da Comissão Permanente de Licitação.

   Nesta data, HOMOLOGO e ADJUDICO como

vencedora da Carta Convite nº 012/2020 (Processo-Cofeci n.

0147/2020) a empresa R. CORDEIRO ENGENHARIA CIVIL Ltda

(Engenheiro Responsável Reginaldo Luiz dos Santos Cordeiro), com a

proposta no valor total de R$ 5.960,00 (cinco mil novecentos e

sessenta reais) mensais, para prestação de serviços especializados

de assessoria na área de Edificações, para orientação e

acompanhamento das providências necessárias à aprovação dos

projetos de construção da nova sede do Cofeci junto ao Governo

do Distrito Federal.

      Comunique-se à empresa vencedora, na

forma da lei. Após, à Secretaria Financeira para os pagamentos,

com as cautelas da praxe.

JOÃO TEODORO DA SILVA

Presidente